令和２年２月

益田翔陽高校卒業生の皆様へ

益田翔陽高校同窓会会長 三輪正樹

                         関東支部支部長 原屋一雄

                            副支部長 遠藤時子

                           副支部長 近藤関子

事務局長 石田栄

益田翔陽高校同窓会関東支部 会員募集について（お願い）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は益田翔陽高校同窓会関東支部の運営、活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜

り、誠にありがとうございます。

さて、益田翔陽高校同窓会は会員総数 25,936 名（平成 31 年３月末日現在/内訳：翔陽高

校卒 1,560 名、益田産業高校卒 17,263 名、益田工業高校卒 7,113 名）から成る歴史ある組

織であります。令和の時代も我が同窓会の継続と繁栄を目指して私共一同一生懸命努力す

る決意でおります。関東支部におきましては現在、東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県・栃

木県・群馬県在住の 20名近くの会員が登録されています。

活動内容としまして、本支部間の親睦を深めて会員間の交流を図る目的で本部総会への

参加（毎年度）、支部内での新年会や２年毎の関東支部開催の総会を実施しています。

但し、会員の高齢化、次世代会員数の停滞等が課題としてあり、未来への発展、繁栄の

為に会員の増員が喫緊の課題だと思っております。それら課題、現状を打破する目的で新規

会員募集、増員を目指しております。 皆様方の会員応募をよろしくお願いします。

「取得しました個人情報は、ご本人の同意がなければ第三者に個人情報を提供することも

ございません。また、紛失や漏洩などが発生しないよう安全対策を実施いたします。」

【お問合せ先】

 関東支部支部長 原屋一雄（TEL:090-2565-9788、k.haraya.shimane@gmail.com）

            事務局長 石田栄  （TEL:090-7006-2138、spne9659@athena.ocn.ne.jp）

敬具